
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. martā  Nr. 130 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 

24. aprīļa lēmumā Nr. 179 “Par Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 

administrētā Eiropas Savienības Kohēzijas 

politikas programmas 2021. - 2027. gadam, 

projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošanu” 

(protokols Nr. 4, 33. punkts) 

 

Pamatojoties uz starp Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru un Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centru 2024. gada 30. maijā noslēgto Līgumu Nr. 6-9/6 “Par sadarbību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa 

“Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve 

kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas 

izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat 

augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti 

visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.4. pasākuma “Sekmēt 

NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā” projekta “PROTI un DARI 2.0” 

Nr. 4.2.3.4/1/24/I/001 īstenošanā” (turpmāk – līgums), Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta 

noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi”” 11. punktu un saskaņā ar 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras sagatavoto vienošanos Nr. 1 par grozījumiem 

līgumā, palielinot iesaistāmo jauniešu skaitu un attiecīgi finansējumu, kā arī Jūrmalas domes 

Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 6. marta sēdes atzinumu 

(protokola Nr. 1.2-11/18), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 179 “Par Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras administrētā Eiropas Savienības Kohēzijas politikas 

programmas 2021. - 2027. gadam, projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošanu” (turpmāk – 

Lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt Projekta kopējās izmaksas 97 093,53 euro (deviņdesmit septiņi tūkstoši 

deviņdesmit trīs euro un 53 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 

4.1. attiecināmās izmaksas, kas 100 procentu apmērā tiek finansētas no Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras līdzekļiem jeb 86 093,53 euro (astoņdesmit seši tūkstoši 

deviņdesmit trīs euro un 53 centi), no kurām; 

4.1.1. jauniešu iesaistei, profilēšanai un programmas sastādīšanai paredzētās izmaksas 

5711,58 euro (pieci tūkstoši septiņi simti vienpadsmit euro un 58 centi); 

4.1.2. jauniešiem sastādīto programmu īstenošanai paredzētās izmaksas 77 065,63 euro 

(septiņdesmit septiņi tūkstoši sešdesmit pieci euro un 63 centi); 



 

2 

 

4.1.3. jaunietim sniegtā pēc programmas mentoringa izmaksas 3316,32 euro (trīs tūkstoši 

trīs simti sešpadsmit euro un 32 centi); 

4.2. ārpusprojekta izmaksas Projekta administratīvajai ieviešanai un Projekta mērķa grupas 

jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitāšu īstenošanai 11 000,00 euro (vienpadsmit 

tūkstoši euro un 00 centi), kas 100 procentu apmērā tiek finansētas no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem.”. 

2. Izteikt Lēmuma 8. punktu šādā redakcijā: 

“8. Projekta īstenošanas uzraudzību uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei un Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai.” 

3. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


